   Poznań, dnia 06.11.2014 r.
dot.: PN 46/14

DZP 385/2014

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę papieru rejestracyjnego do aparatów medycznych, jednorazowych systemów ssących, filtrów, rękawic winylowych pudrowanych, naczyń jednorazowych do maceratora, bielizny operacyjnej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 46/14.

Pytanie nr 1 

Dotyczy załącznika (pakietu) nr 2
Czy Zamawiający oczekuje, żeby każdy wkład posiadał łącznik kątowy o zakończeniu schodkowym który znajduje się na porcie pacjenta służący do podłączenia drenu do odsysania, czy raczej przewiduje zakup łączników umożliwiających podłączenie drenu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2 

Dotyczy załącznika (pakietu) nr 2
Czy Zamawiający oczekuje, żeby wkład posiadał wbudowany filtr antybakteryjny oraz zastawkę hydrofobową zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem?

Odpowiedź:

Wkład musi posiadać zastawkę hydrofobową. 

Wkład nie musi natomiast posiadać wbudowanego filtra antybakteryjnego.

Pytanie nr 3 

Dotyczy załącznika (pakietu) nr 2
Czy Zamawiający oczekuje, żeby wkład posiadał wygodny port dostępowy o średnicy 25mm, umożliwiający pobranie wydzieliny do badań lub wsypania proszku żelującego w saszetkach?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4 

dot.: projektu umowy

Prosimy o zmianę § 5 ust. 2 lit. a poprzez zastąpienie go następującą treścią: 

"W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu." i tym samym wykreślenie zapisy § 5 ust. 3 projektu umowy. 

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 

dot.: projektu umowy

Prosimy o dodanie § 5 ust. 3 projektu umowy o następującej treści: 

"Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu."

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6  

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 80x90x280 z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7  

Pakiet nr 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 210x90x200 z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8  

Pakiet nr 1, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108x25  z przeliczeniem zamawianej ilości z zaokrągleniem do pełnych rolek?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 9  

Pakiet nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice były zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej?

Odpowiedź:

Nie.

Z poważaniem
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